
比赛地点：张家港市人民中路61号游泳馆正门

排名 代表队 总积分 速度过桩 花式绕桩 金牌数 银牌数 铜牌数 第四名数 第五名数 第六名数 第七名数 第八名数 备注

1 毅知翼轮滑 159 72 87 5 7 3 6 1 3 1 2
2 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 69 39 30 3 1 1 1 3 2 2 2
3 苏州乐风轮滑俱乐部 47 25 22 2 2 2 0 0 1 0 0
4 轻舞飞扬轮滑俱乐部 33 20 13 0 0 2 1 3 0 2 0
5 活力轮轮滑 25 17 8 0 2 0 1 0 1 1 1
6 苏州工业园区星湾学校 24 15 9 2 0 1 0 0 0 0 0

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

代表队团体积分排名公告
2019年12月7日

1 / 1

成绩公告时间：15:26
有效申诉时间为20分钟以内



组别： 儿童组男子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2316 沈浩宇 毅知翼轮滑 1 1 1 1 9

2 2315 吴昊宇 毅知翼轮滑 5.5 3 4 2 7

3 2306 侯天慰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 2 4 5 4 6

4 2307 王嘉豪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 2 5 3 5 5

5 2308 侍鹏威 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1 6 2 6 4

6 2317 庞宇航 毅知翼轮滑 6 2 6 8 3

7 2309 王俊杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 2.5 7 9 3 2

8 2303 谢睿 活力轮轮滑 1 8 7 11 1

9 2302 郭子叶 活力轮轮滑 0 9 8 6

10 2314 蒋立喆 苏州乐风轮滑俱乐部 0.5 11 12 10

11 2312 沈文钦 苏州乐风轮滑俱乐部 0 12 10 14

12 2305 杨子杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 6 10 11 15

13 2310 贝同锐 轻舞飞扬轮滑俱乐部 2.5 13 13 13

14 2313 吴奕阳 苏州乐风轮滑俱乐部 0 14 14 12

15 2311 陈家翰 苏州乐风轮滑俱乐部 0 15 15 9

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：15:19



儿童组男子 17人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2307 王嘉豪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 3.892 9

2 2306 侯天慰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 3.938 7

3 2315 吴昊宇 毅知翼轮滑 3.952 6

4 2316 沈浩宇 毅知翼轮滑 4.208 5

5 2305 杨子杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.304 4

6 2312 沈文钦 苏州乐风轮滑俱乐部 4.349 3

7 2309 王俊杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.428 2

8 2317 庞宇航 毅知翼轮滑 4.474 1

9 2303 谢睿 活力轮轮滑 4.713 0

10 2308 侍鹏威 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.746 0

11 2311 陈家翰 苏州乐风轮滑俱乐部 4.869 0

12 2314 蒋立喆 苏州乐风轮滑俱乐部 5.152 0

13 2310 贝同锐 轻舞飞扬轮滑俱乐部 5.764 0

14 2302 郭子叶 活力轮轮滑 5.924 0

15 2304 彭俊龙 活力轮轮滑 6.043 0

16 2313 吴奕阳 苏州乐风轮滑俱乐部 6.128 0

17 2301 殷塬翔 活力轮轮滑 7.611 0

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：11:20
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 儿童组女子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2205 郑淑雯 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 1 1 1 9

2 2201 于李丹 活力轮轮滑 7.5 2 2 5 7

3 2210 陆怡辰 毅知翼轮滑 0 4 3 2 6

4 2208 王梦雅 轻舞飞扬轮滑俱乐部 2.5 3 5 3 5

5 2209 丁启轩 毅知翼轮滑 0 4 4 6 4

6 2203 浦梓琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 0 6 7 4 3

7 2207 万梓童 轻舞飞扬轮滑俱乐部 0.5 7 6 7 2

8 2204 龚垚鑫 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 2.5 8 8 7 1

9 2206 王梦琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 2.5 9 10 9

10 2202 蒋佳宸 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 6 10 9 10

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：14:11



儿童组女子 10人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2205 郑淑雯 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.256 9

2 2201 于李丹 活力轮轮滑 4.945 7

3 2208 王梦雅 轻舞飞扬轮滑俱乐部 5.520 6

4 2209 丁启轩 毅知翼轮滑 5.681 5

5 2207 万梓童 轻舞飞扬轮滑俱乐部 6.735 4

6 2203 浦梓琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 6.944 3

7 2210 陆怡辰 毅知翼轮滑 7.109 2

8 2204 龚垚鑫 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 7.527 1

9 2202 蒋佳宸 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 7.844 0

10 2206 王梦琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 8.953 0

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：11:08
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 少年组男子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2503 赵赓杰 毅知翼轮滑 1 1 1 2 9

2 2504 徐康平 毅知翼轮滑 2.5 2 2 1 7

3 2502 严冬平 苏州工业园区星湾学校 3 3 3 3

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：14:45



少年组男子 4人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2504 徐康平 毅知翼轮滑 3.225 9

2 2503 赵赓杰 毅知翼轮滑 3.427 7

3 2502 严冬平 苏州工业园区星湾学校 3.896 6

4 2501 彭俊杰 活力轮轮滑 6.167

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：11:43
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 少年组女子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2401 孙一宁 苏州工业园区星湾学校 0 2 1 1 9

2 2402 王若兮 毅知翼轮滑 1.5 1 2 2

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：14:38



少年组女子 2人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2401 孙一宁 苏州工业园区星湾学校 3.867 9

2 2402 王若兮 毅知翼轮滑 4.372

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：11:44
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 幼儿组男子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2106 李承勋 毅知翼轮滑 1 3 1 1 9

2 2105 陈子修 毅知翼轮滑 1 1 2 2 7

3 2108 周梓洋 毅知翼轮滑 0 2 3 3 6

4 2107 任世泉 毅知翼轮滑 0.5 4 4 4 5

5 2104 李昊禹 轻舞飞扬轮滑俱乐部 1 5 5 6 4

6 2109 张瀚玥 毅知翼轮滑 1.5 6 7 5 3

7 2103 陈奕均 轻舞飞扬轮滑俱乐部 6.5 7 6 7 2

8 2110 季罗豪 毅知翼轮滑 13 8 8 8

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：15:15



幼儿组男子 10人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2108 周梓洋 毅知翼轮滑 5.109 9

2 2105 陈子修 毅知翼轮滑 5.190 7

3 2104 李昊禹 轻舞飞扬轮滑俱乐部 5.467 6

4 2106 李承勋 毅知翼轮滑 5.659 5

5 2103 陈奕均 轻舞飞扬轮滑俱乐部 8.199 4

6 2107 任世泉 毅知翼轮滑 8.474 3

7 2101 顾宸源 活力轮轮滑 13.020 2

8 2110 季罗豪 毅知翼轮滑 13.030 1

2102 刘虹澍 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 DQ

2109 张瀚玥 毅知翼轮滑 DQ

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：11:58
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 幼儿组女子-决赛 2019/12/7

J1 J2 J3

1 2007 李欣言 苏州乐风轮滑俱乐部 0 1 1 1 9

2 2006 钱梓萱 苏州乐风轮滑俱乐部 0 2 2 4 7

3 2008 顾欣语 苏州乐风轮滑俱乐部 1 3 3 3 6

4 2009 王梓涵 毅知翼轮滑 2 4 4 2 5

2002 丁苏漫 活力轮轮滑

2010 张采薇依 毅知翼轮滑

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

成绩公告
花式绕桩

排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：15:09



幼儿组女子 10人 速度过桩 预决赛 12月7日
名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2007 李欣言 苏州乐风轮滑俱乐部 7.051 9

2 2006 钱梓萱 苏州乐风轮滑俱乐部 7.928 7

3 2008 顾欣语 苏州乐风轮滑俱乐部 8.411 6

4 2009 王梓涵 毅知翼轮滑 8.615 5

5 2005 夏菡忆 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 10.520 4

6 2002 丁苏漫 活力轮轮滑 11.980 3

2003 王睿琪 活力轮轮滑 DQ

2004 刘睿琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 DQ

2010 张采薇依 毅知翼轮滑 DQ

2001 熊乐怡 活力轮轮滑 弃权

成绩公告 / Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛自由式轮滑比赛
（张家港站）

裁判长 / Referee：

1 / 1

成绩公告时间：12:24
有效申诉时间为30分钟以内


